AnbMmuwieBa Onbra IropesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 DOroBoOp Ha NpoBefeHue
oueHke OLLEeHKM

2167491 4o Anbmuwesa O.U
2172981 4Mo Anbmuwesa O.U
2177167 4ro Anbmuwesa O.U
2179363 4Mno Anbmuwesa O.U
2182023 4o Anbmuwesa O.U
91 nn Anbmuwesa O.U.
2190049 4Mno Anbmuwesa O.U
2182422 4o Anbmuwesa O.U
2192634 4rno Anbmuwesa O.U
2194078 4o Anbmuwesa O.U
2197818 4o Anbmuwesa O.U
92 BKP

2198677 4o Anbmuwesa O.U
93 4Mo Anbmuwesa O.U.
2202306 4no Anbmuwesa O.U
94 nn Ansmuwesa O.W.
95 nn Anbmnwesa O.U.
96 4o Anbmuwesa O.U
2223064 4Mo Anbmuwesa O.U

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

02.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

03.07.2021

05.07.2021

01.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

12.07.2021

01.07.2021

09.07.2021

10.07.2021

11.07.2021

01.07.2021

13.07.2021

16.07.2021

18.07.2021

CBepeHun

Anbmuwesa Onbra iropesHa

006769

05.08.2010

O6BbeKT oOueHKU

KeapTupa.
HenBm»XnmocTb

KBapTupa.
HeaBm»XnmocTb

KsapTupa.
HenBm»xXnmocTtb

KeapTupa.
HeaBm»XnmocTb

KsapTupa.
HenBum»xXnmoctb

MpaBo Nosb30BaHUA
nomeLleHmnem.
HenBum»xXnmoctb

KBapTupa.
HeasBm»XnmocTb

KsapTupa.
HenBum»xnmoctb

KsapTupa.
HensBm»XnmocTb

KBapTupa.
HenBun»XnmocTb

KsapTupa.
HensBm»XnmocTb

3eMefbHbIA YHacToK.

HenBum»xXnmocTb

KsapTupa.
HenBm»xXnmocTb

Oom + 3Y.
HeaBm»xXnmocTb

KeapTupa.
HensBm»XnmocTb

Oom + 3Y.
HeaBm»XnmocTb

MpaBo Nonb3oBaHUA
nometleHnemM.
Heasm»XnmocTb

3eMenbHbIN y4acToK.

HenBum»xXnmoctb

KeapTupa.
HeasBm»XnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2222778

2224267

2225518

97

98

2229592

2231757

2207052

2232425

99

2243259

2207643

2210765

2240827

100

101

2241295

102

2256796

103

2262061

2265970

2266386

2260350

4no Anbmuwesa O.U

4Yro Anbmuwesa O.U

4Yro Anbmuwesa O.U

Yo Anbmuwesa O.U

4ro Anbmuwesa O.U

4no Anbmuwesa O.U

4ro Anbmuwesa O.U

4Yno Anemuwesa O.U

4o Anbmuwesa O.U

4no Anbmuwesa O.U

4ro Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

4Yro Anbmuwesa O.U

4no Anbmuwesa O.U

000 "Kanutanb"

nn Anemunwesa O.U.

nn Anemuwesa O.W.

4Yro Anbmuwesa O.U

Yo Anbmuwesa O.U

4o Anbmuwesa O.U

4no Anbmuwesa O.U

4o Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

4ro Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

18.07.2021

18.07.2021

18.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

15.07.2021

13.07.2021

22.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

31.07.2021

04.08.2021

31.07.2021

KBapTupa.
HensBm»XnmocTb

KBapTupa.
HenBum»XnmocTb

KsapTupa.
HensBm»XnmocTb

30aHne. HeiBMXXUMOCTb

MomeleHne.
HenBm»XnmocTb

KBapTupa.
HeaBm»XnmocTb

KeapTupa.
HenBm»XnmocTb

KBapTupa.
HeaBm»XnmocTb

KsapTupa.
HenBum»xXnmoctb

Oom+3Y. HeagBM>XX1UMOCTb

KsapTupa.
HenBum»xXnmocTtb

KeapTupa.
HeaBm»XnmocTb

KeapTupa.
HeaBm»XnmocTb

KBapTupa.
HensBm»XnmocTb

3paHne. HeaBM»XnMMoCTb.

MomeLleHne.
HensBm»XnmocTb

MNomeLlleHne.
HeaBm»XnmocTb

KsapTupa.
HensBm»XnmocTb

30aHune. HeiBMXXUMOCTb

KeapTupa.
HenBm»XnmocTb

3paHne. HeBMXNMOCTb

KeapTupa.
HenBm»XnmocTb

KeapTupa.
Heasm»xXnmocTb

KsapTupa.
HenBm»xXnmocTtb

KeapTupa.
HeasBm»XnmocTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2264470

104

2268449

105

2275716

2278098

106

2268078

107

2285449

2285750

2286166

2275107

108

109

110

2286380

111

112

113

2340841

2346929

2354105

2354917

2350256

4no Anbmuwesa O.U

4Yro Anbmuwesa O.U

4Yro Anbmuwesa O.U

Yo Anbmuwesa O.U

4Yro Anbmuwesa O.U

4no Anbmuwesa O.U

4o Anbmuwesa O.U

4no Anbmuwesa O.U

4o Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

4ro Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

4ro Anbmuwesa O.U

nn Anemunwesa O.U.

nn Anemuwesa O.W.

nn Anemunwesa O.U.

Yo Anbmuwesa O.U

nn Anemuwesa O.U.

Yo Anbmuwesa O.U

4o Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

4o Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

4ro Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

01.08.2021

30.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

23.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

06.09.2021

KBapTupa.
HensBm»XnmocTb

30aHne. HeaBM>XXMMoCTb

KsapTupa.
HensBm»XnmocTb

3Y. HeaBm»xXmnmocTb

KsapTupa.
HenBm»xXnmocTb

KBapTupa.
HeaBm»XnmocTb

3Y. HegBu>xmnmocTb

KBapTupa.
HeaBm»XnmocTb

Oom+3Y. HeaBmXnmMocCTb

KeapTupa.
HeasBm»XnmocTb

KsapTupa.
HenBum»xXnmocTtb

KeapTupa.
HeaBm»XnmocTb

KeapTupa.
HeaBm»XnmocTb

Coopy>keHue.
HensBm»XnmocTb

Coopy>xeHue.
HenBum»XnmocTb

Coopy>XeHue.
HensBm»XnmocTb

KBapTupa.
HeaBm»XnmocTb

Coopy>XeHue.
HensBm»XnmocTb

Oom un 3y.
HenBum»XnmocTb

3Y. HeaBm>xmmocTb

KBapTupa.
Heasm»XnmocTb

KeapTupa.
HenBm»xXnmocTb

KeapTupa.
Heasm»xXnmocTb

KsapTupa.
HenBm»xXnmocTtb

KeapTupa.
HeasBm»XnmocTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2354787

2048095

114

2353844

115

116

2401496

117

2401406

2417663

2418620

2419490

2419957

118

2424756

119

120

2448421

92

121

2452185

122

123

2463321

124

4no Anbmuwesa O.U

4o Anbmuwesa O.U

4Yro Anbmuwesa O.U

Yo Anbmuwesa O.U

4Yro Anbmuwesa O.U

4no Anbmuwesa O.U

4ro Anbmuwesa O.U

4no Anbmuwesa O.U

4o Anbmuwesa O.U

4no Anbmuwesa O.U

4ro Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

4Yro Anbmuwesa O.U

4no Anbmuwesa O.U

4Yro Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

Yo Anbmuwesa O.U

4Yro Anbmuwesa O.U

BKP

4o Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

4o Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

4ro Anbmuwesa O.U

4no Anemuwesa O.U

29.08.2021

30.08.2021

06.08.2021

01.09.2021

03.09.2021

20.09.2021

11.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

17.09.2021

19.09.2021

22.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

01.09.2021

26.09.2021

26.09.2021

26.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

KBapTupa.
HensBm»XnmocTb

KBapTupa.
HenBum»XnmocTb

[lom n 3y.
HensBm»XnmocTb

KBapTupa.
HenBum»XnmocTb

MomeleHne.
HensBm»xXnmocTb

Oom un 3y.
HeaBm»XnmocTb

KeapTupa.
HenBm»XnmocTb

3Y. HeaBM>XnMocTb

KsapTupa.
HenBum»xXnmoctb

KeapTupa.
Heasm»XnmocTb

KsapTupa.
HenBum»xXnmocTtb

KeapTupa.
HeaBm»XnmocTb

KeapTupa.
HenBm»XnmocTb

3Y. HeaBMXXNMOCTb

KBapTupa.
HenBum»XnmocTb

3Y. HeaBMXXNMOCTb

3Y. HeaBm»xXmnmocTb

KsapTupa.
HensBm»XnmocTb

3eMefbHbIA YHacToK.

HepBum»xnmoctb

3Y. HeaBm>xmmocTb

KBapTupa.
Heasm»XnmocTb

3Y. HegBumxmnmocTb

3Y. HeaBm>XnMocTb

KsapTupa.
HenBm»xXnmocTtb

Oom + 3Y.
HeasBm»XnmocTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2468080

11

117

118

119

120

4no Anbmuwesa O.U

000 "Kanutanb"

000 "KanuTtanb"

Yo Anbmuwesa O.U

4Yro Anbmuwesa O.U

4no Anbmuwesa O.U

4o Anbmuwesa O.U

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

KBapTupa.
HensBm»XnmocTb

Coopy>XeHus. 3aHusa

Coopy>xeHunsa. 3aaHnsa

3Y. HeaBm»xXmnmocTb

3Y. HegBu>xmnmocTb

3Y. HeaBm>xXnmMocTb

3Y. HegBu>xmnmocTb

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



	Альмишева Ольга Игоревна

