

Альмишева Ольга Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Альмишева Ольга Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		006769			
Дата включения в реестр членов РОО		05.08.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2167491	ЧПО Альмишева О.И	02.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2172981	ЧПО Альмишева О.И	01.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2177167	ЧПО Альмишева О.И	01.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2179363	ЧПО Альмишева О.И	03.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2182023	ЧПО Альмишева О.И	05.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
91	ИП Альмишева О.И.	01.07.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2190049	ЧПО Альмишева О.И	07.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2182422	ЧПО Альмишева О.И	07.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2192634	ЧПО Альмишева О.И	07.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2194078	ЧПО Альмишева О.И	07.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2197818	ЧПО Альмишева О.И	12.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
92	БКР	01.07.2021	Земельный участок. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2198677	ЧПО Альмишева О.И	09.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
93	ЧПО Альмишева О.И.	10.07.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2202306	ЧПО Альмишева О.И	11.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
94	ИП Альмишева О.И.	01.07.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
95	ИП Альмишева О.И.	13.07.2021	Право пользования помещением. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Альмишева О.И	16.07.2021	Земельный участок. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2223064	ЧПО Альмишева О.И	18.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2222778	ЧПО Альмишева О.И	18.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2224267	ЧПО Альмишева О.И	18.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2225518	ЧПО Альмишева О.И	18.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Альмишева О.И	19.07.2021	Здание. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Альмишева О.И	19.07.2021	Помещение. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2229592	ЧПО Альмишева О.И	20.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2231757	ЧПО Альмишева О.И	20.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2207052	ЧПО Альмишева О.И	20.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2232425	ЧПО Альмишева О.И	21.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
99	ЧПО Альмишева О.И	23.07.2021	Дом+ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2243259	ЧПО Альмишева О.И	23.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2207643	ЧПО Альмишева О.И	15.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2210765	ЧПО Альмишева О.И	13.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2240827	ЧПО Альмишева О.И	22.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО "Капиталъ"	12.07.2021	Здание. Недвижимость.	Рыночная	Оценка недвижимости
100	ИП Альмишева О.И.	13.07.2021	Помещение. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
101	ИП Альмишева О.И.	13.07.2021	Помещение. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2241295	ЧПО Альмишева О.И	26.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Альмишева О.И	27.07.2021	Здание. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2256796	ЧПО Альмишева О.И	29.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
103	ЧПО Альмишева О.И	30.07.2021	Здание. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2262061	ЧПО Альмишева О.И	30.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2265970	ЧПО Альмишева О.И	31.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2266386	ЧПО Альмишева О.И	04.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2260350	ЧПО Альмишева О.И	31.07.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2264470	ЧПО Альмишева О.И	01.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Альмишева О.И	30.07.2021	Здание. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2268449	ЧПО Альмишева О.И	02.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Альмишева О.И	02.08.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2275716	ЧПО Альмишева О.И	04.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2278098	ЧПО Альмишева О.И	04.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
106	ЧПО Альмишева О.И	04.08.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2268078	ЧПО Альмишева О.И	04.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
107	ЧПО Альмишева О.И	04.08.2021	Дом+ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2285449	ЧПО Альмишева О.И	05.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2285750	ЧПО Альмишева О.И	05.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2286166	ЧПО Альмишева О.И	05.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2275107	ЧПО Альмишева О.И	05.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
108	ИП Альмишева О.И.	06.08.2021	Сооружение. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
109	ИП Альмишева О.И.	06.08.2021	Сооружение. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
110	ИП Альмишева О.И.	06.08.2021	Сооружение. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2286380	ЧПО Альмишева О.И	06.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
111	ИП Альмишева О.И.	06.08.2021	Сооружение. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
112	ЧПО Альмишева О.И	06.08.2021	Дом и зу. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Альмишева О.И	23.08.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2340841	ЧПО Альмишева О.И	25.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2346929	ЧПО Альмишева О.И	25.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2354105	ЧПО Альмишева О.И	26.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2354917	ЧПО Альмишева О.И	26.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2350256	ЧПО Альмишева О.И	06.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2354787	ЧПО Альмишева О.И	29.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2048095	ЧПО Альмишева О.И	30.08.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Альмишева О.И	06.08.2021	Дом и зу. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2353844	ЧПО Альмишева О.И	01.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Альмишева О.И	03.09.2021	Помещение. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Альмишева О.И	20.09.2021	Дом и зу. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2401496	ЧПО Альмишева О.И	11.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Альмишева О.И	15.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2401406	ЧПО Альмишева О.И	15.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2417663	ЧПО Альмишева О.И	15.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2418620	ЧПО Альмишева О.И	15.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2419490	ЧПО Альмишева О.И	15.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2419957	ЧПО Альмишева О.И	15.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Альмишева О.И	17.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2424756	ЧПО Альмишева О.И	19.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Альмишева О.И	22.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
120	ЧПО Альмишева О.И	25.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2448421	ЧПО Альмишева О.И	25.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
92	БКР	01.09.2021	Земельный участок. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
121	ЧПО Альмишева О.И	26.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2452185	ЧПО Альмишева О.И	26.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Альмишева О.И	26.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Альмишева О.И	27.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2463321	ЧПО Альмишева О.И	29.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
124	ЧПО Альмишева О.И	29.09.2021	Дом + ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2468080	ЧПО Альмишева О.И	30.09.2021	Квартира. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО "Капиталъ"	30.09.2021	Сооружения. Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО "Капиталъ"	30.09.2021	Сооружения. Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Альмишева О.И	30.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Альмишева О.И	30.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Альмишева О.И	30.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
120	ЧПО Альмишева О.И	30.09.2021	ЗУ. Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости